PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2019 года № 15-83
О ходатайстве перед Правительством Саратовской области
об исключении из учетных данных населенного пункта
Марьевского муниципального образования

Ершовского муниципального района Саратовской области

поселка Богдашино
Руководствуясь статьей 14 Закона Саратовской области от 03.04.2000 года №21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», Уставом Ершовского муниципального района, решением Совета Марьевского муниципального образования от 07.08.2019 года № 16-36, районное Собрание РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать перед Правительством Саратовской области об исключении из учетных данных населенного пункта Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области поселка Богдашино.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законности районного Собрания Ершовского муниципального района Нархова А.Н.
Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков
Глава Ершовского муниципального района

С.А. Зубрицкая